

COMUNE DI PIZZO

Provincia di Vibo Valentia

Servizio Idrico Integrato

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 19-03-20 LA

OGGETTO: Rimborso cauzione per ripristino dello stato dei luoghi, relativamente ai lavori di un allaccio alla rete idrica effettuati dal Sig. Pagnotta Eugenio Giuseppe, nato /a Vibo Valentia il 29.12.1984 e residente a Pizzo, in Via Contrada Mazzotta Pal Miramare III, SNC – CF:PGNGGS84T29F537K.

IL RESPONSABILE

Visto il Decreto del Sindaco n.01 del 05.02.2024, con il quale sono state attribuite le funzioni di Responsabile del Settore Ambiente e Servizio Idrico Integrato, all'Ing.Vincenzo Primerano.

Vista la delibera n.22 del 24.07.2023, di approvazione del bilancio di previsione 2023/2025;

Vista la nota trasmessa dal Sig. Pagnotta Eugenio Giuseppe ed acquisita in data 13.03. 2024, prot. N. 6084, con la quale chiede la restituzione della somma versata a titolo di cauzione dei lavori di cui sopra;

Considerato che i lavori, di che trattasi, sono stati eseguiti a regola d'arte;

Visto il versamento effettuato, a favore del Comune di Pizzo, che si allega in copia alla presente;

Ritenuto necessario dover restituire la somma di cui sopra che ammonta complessivamente ad Euro 300,00

Visto il Regolamento di contabilità, art.163 del TUEL:

Visto lo Statuto dell'Ente:

Visto il D.Lgs n. 118/2011 ed il D.P.C.M.28/2011;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000.

DETERMINA

Per i motivi descritti in premessa e che qui si intendono integralmente riportate e trascritti;

Di Accertare e incassare sulle partite di giro, Cap. 1520;

Di Prelevare sul C/C 309898;

Di impegnare sul Cap.13020 e, nel contempo di liquidare e pagare la somma complessiva di €.300,00 al Sig. Pagnotta Eugenio Giuseppe , nato /a Vibo Valentia il 29.12.1984 e residente a Pizzo, in Via Contrada Mazzotta Pal Miramare III , SNC – CF:PGNGGS84T29F537K.

mediante accredito sul Conto Corrente presso la Banca Intesa San Paolo, al seguente codice iban:IT:94E0306942692100000001979.

P	ARERE D	REGOLARITA	TECNICA

Il Responsabile del Servizio Ambiente RILASCIA, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i. e del vigente Regolamento comunale sui controlli interni, parere di regolarità tecnica del presente provvedimento attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE Ing. Vincenzo Primerano

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'art. 147 bis comma 1, del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i. e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'Ente, RILASCIA,

PARERE FAVOREVOLE

PARERE NON EAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte

205-64

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Dott:ssa Maria L. NIRTA

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i., la copertura finanziaria della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l'assunzione dei sequenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D:Lgs 18.08.2000 n° 267 e s.m.i.:

IMPEGNO	DATA	IMPORTO	CAPITOLO	FPV	ESERCIZIO
394	14/04/2024	300,00	13020		
00 206	17/01/10/1	2-02-0-	1 520		
CC. 200	111091009	200,00	1200		

Data 20-03-24

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
Dott.ssa Maria L. NIRTA

Con l'attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D.Lgs. 18.08.200 n° 267 e s.m.i.

N° DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONI	ř
La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on line per giorni 15 consecutivi dal	
al IL RESPONSABILE DEL SETTORE Ing. Vincenze Primerano	

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel)	A CONTRACTOR OF STREET

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4 del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267 e s.m.i., si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e fiscale del presente atto e si autorizza l'emissione del mandato di pagamento come in premesso specificato.

Data

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Dott.ssa Maria L. NIRTA

MANDATI EMESSI

NUMERO	DATA	IMPORTO	NOTE	